关于烟草学院实验室准入安全教育培训的通知

各系、各专业、各班级：

为进一步强化实验室安全工作，树立师生实验室安全红线意识，提升实验室

安全知识与个人防护能力，学院决定定期开展实验室准入安全教育培训，具体时

间安排如下：

实验室准入安全教育培训时间表

特此通知。

2023 年 11 月 20 日

培训日期 培训地点 培训时间 容量/次

2023 年 11 月 22 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2023 年 12 月 6 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2023 年 12 月 27 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2024 年 01 月 10 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2024 年 01 月 24 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2024 年 02 月 7 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2024 年 02 月 28 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2024 年 03 月 6 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2024 年 03 月 27 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2024 年 04 月 10 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2024 年 04 月 24 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2024 年 05 月 8 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2024 年 05 月 22 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2024 年 06 月 5 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2024 年 06 月 26 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2024 年 07 月 10 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2024 年 07 月 24 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2024 年 08 月 6 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2024 年 8 月 28 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2024 年 09 月 11 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2024 年 09 月 25 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2024 年 10 月 9 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2024 年 10 月 23 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2024 年 11 月 6 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2024 年 11 月 27 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2024 年 12 月 11 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人

2024 年 12 月 25 日 化学楼 206 周三下午 14:00-16:30 40 人